

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

evidovaná pod číslem:

č. smlouvy zhotovitele: 18-05-033

č. smlouvy objednatele: 042018, č.j. ORRI/20471-18/2600-2018/surm

Název akce: „Most ev. č. 16 ul. Sukova, Rumburk“

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Rumburk,

Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Zastoupený: Jiřím Pimparou, místostarostou města

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí
Odboru regionálního rozvoje a investic

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Rumburk

č.ú.: 78-5141630287/0100

IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602

Zhotovitel:

Projektová kancelář VANER s.r.o.

Sídlo: V Horkách 101/1, 460 07 Liberec 9

Zastoupený: , jednatel společnosti

Bankovní spojení: KB Liberec

č.ú.:

IČ: 25 45 89 90 DIČ: CZ25458990

Zapsána v OR u Krajského soudu v Ústí n. Lab., odd. C, vložka 19271

II. Předmět díla

Vyhotovení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) včetně výkonu inženýrské činnosti pro územní řízení, vyhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) a projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS) včetně výkonu inženýrské činnosti pro stavební povolení na akci „Most ev. č. M-16 ul. Sukova, Rumburk“.

Rozsah dokumentace dle nabídky č. 2018/70 a 71 ze dne 21. 5. 2018, které tvoří přílohu č. 1 a 2 této smlouvy.

V souladu s platnými technickými a právními normami.

III. Cena díla

1) Projektová dokumentace pro územní řízení (DUR)

a) Předprojektová příprava	70 000,-
b) Projektová příprava DÚR	
SO 201 Most 160 hod. x 520,-	83 200,-
Přeložky IS	119 025,-
c) Inženýrská činnost pro ÚR	
130 hod. x 520,-	67 600,-

Cena celkem bez DPH 339 825,- Kč
DPH 21% 71 363,- Kč
Cena celkem včetně DPH 411 188,- Kč

2) Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby (DSP, PDPS)

a) Předprojektová příprava	8 000,-
b) Projektová příprava DSP, PDPS	
SO 201 210 hod. x 520,-	109 200,-
Přeložky IS	154 100,-
c) Inženýrská činnost pro SP	
130 hod. x 520,-	67 600,-
d) Autorský dozor	
Odhad výkonu AD 1 x za 14 dnů, po dobu 10 měsíců, tzn. 20 výjezdů AD.	
hodinová sazba 520,- Kč/hod.	
jízdne 10,- Kč/km	
150 km x 10,- = 1 500,- Kč	
8 hod. x 520,- = 4 160,- Kč	
1 výjezd 5 660,- Kč	
5 660,- x 20 =	113 200,- Kč

Výkony autorského dozoru budou protokolárně vedeny na základě skutečně vykonaných AD.

Cena celkem bez DPH 452 100,- Kč
DPH 21% 94 941,- Kč
Cena celkem včetně DPH 547 041,- Kč

Poznámka:

- cena za ověření inž. sítí neobsahuje poplatky správců za vyjádření
- cena za inženýrskou činnost neobsahuje poplatky za vydání ÚR a SP

Cena celkem za dílo bez DPH: 791.925,- Kč
DPH 21 % 166.304,- Kč
Cena celkem 958.229,- Kč

IV. Termín splnění

Projektová dokumentace DUR	09/2018
Inženýrská činnost ÚR podání žádosti o ÚR	02/2019
Projektová dokumentace DSP, PDPS	04/2019
Inženýrská činnost SP podání žádosti o SP	06/2019
Autorský dozor	po dobu stavby

V. Platební podmínky

- a) Faktura bude zhotovitelem vystavena do 14 dnů po předání jednotlivých dokumentací díla (dle bodu IV. této smlouvy).
- b) Faktura je splatná do 14 dnů od doručení objednateli. Úhrada faktury je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

VI. Ujednání o smluvní pokutě

- a) V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. V případě prodlení s úhradou faktury nezaviněného objednatelem, nebude zhotovitel uplatňovat žádnou smluvní pokutu.
- b) Neodevzdá-li zhotovitel dílo v daném termínu, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu dohodnutou na 0,05% za každý den prodlení, nejvýše však 40% z ceny díla.
- c) Neprovede-li zhotovitel dílo v rozsahu určeném v této smlouvě (nebo v příloze této smlouvy), zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení s doplněním díla zhotovitelem v přiměřeném termínu určeném objednatelem popř. má nárok na slevu z dohodnuté ceny díla.
- d) Nebude-li zhotovitelem předáno dílo v kvalitě předpokládané v technických normách a technických nebo právních předpisech a bude-li obsahovat podstatné chyby ovlivňující další průběh stavby, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení s doplněním díla a bezplatně chyby odstraní. V případě sporu o kvalitu (bezchybnost) díla se smluvní strany zavazují stanovit nezávislou osobu (rozhodce), která posoudí, zda došlo k předání díla nekvalitního či s chybami. Toto nevylučuje právo smluvních stran uplatnit přezkoumání rozhodnutí nezávislé osoby (rozhodce) příslušným obchodním soudem.
- e) Ve stejném rozsahu ručí i za závazky svých smluvních subjektů, týkajících se tohoto konkrétního smluvního vztahu.
- f) Tato ujednání o smluvní pokutě nezbavují zhotovitele povinnosti uhradit objednateli škodu, která mu vznikne nesplněním jeho povinnosti vyplývajících ze smluvních závazků.
- g) Změna času plnění z titulu nepředvídaných podstatných překážek na straně objednatele bude řešena předem vzájemnou dohodou.

VII. Další ujednání

- a) Zhotovitel se zavazuje:
- provádět úkony v rámci předmětu této smlouvy včas a řádně za podmínek v této smlouvě dohodnutých
 - na vyžádání informovat objednatele pravdivě a včas o stavu prací
 - nést plnou odpovědnost za odborné a kvalitní provedení všech prací
- b) Zhotovitel se může odchýlit od pokynu jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele.
- c) Zhotovitel prohlašuje, že jakékoliv informace o zpracovávané dokumentaci neposkytne bez písemného souhlasu objednatele jinému subjektu.
- d) Zhotovitel prohlašuje, že při zpracování dokumentace budou zhotovitelem dodrženy normy ČSN, případně následné předpisy, vztahující se k silničnímu a mostnímu stavitelství.
- e) Kompletní dokumentace DUR a DSP, PDPS bude vyhotovena v počtu 6 vyhotovení v tištěné podobě a 1x digitálně na CD, objednatel obdrží 1 paré, ostatní paré budou ponechána zhotoviteli pro výkon inženýrské činnosti, po ukončení IČ budou paré dodána objednateli.
- f) Zhotovitel prohlašuje, že objednateli ručí za vypracování řešení ekonomicky přiměřeného požadovanému účelu.

VIII. Závěrečná ujednání

- a) Smlouvu lze měnit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.
- b) Smlouva byla vyhotovena ve třech výtiscích, dva výtisky obdrží objednatel jeden výtisk zhotovitel.
- c) Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli a na důkaz toho podepisují.
- d) Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
- e) Tato smlouva byla schválena na 140. schůzi Rady města Rumburk dne 23. 05. 2018 usnesením č. 2289/2018.

V Rumburku dne 11. 06. 2018

V Liberci, dne 07. 06. 2018

Za objednatele:

Za zhotovitele:

jednatel
Projektová kancelář

VANER s.r.o.

V Horkách 101/1, 460 07 Liberec 9
tel./fax:

IČ: 25 45 89 90 • DIC: CZ25458990



Město Rumburk
Ing. Dagmar Mertlová
Třída 9.května 1366/48
408 01 Rumburk

V Liberci, dne
21. 5. 2018

„Most ev.č. M-16 ul. Sukova, Rumburk“

1) Předprojektová příprava

- | | |
|---|--------------------|
| - tachymetrické zaměření (hotovo ze ST) | 0,- |
| - ověření přítomnosti inž. sítí | 6 000,- |
| - inženýrsko-geologický průzkum | 56 000,- |
| - <u>projednání</u> | 8 000,- |
| celkem | 70 000,- Kč |

- rozsah DUR viz příloha č. 1

- a) SO 201 Most
160 hod. x 520,- = 83 200,-

Přeložky

- | | |
|-----------------------------------|---------------------|
| b) SO 301 | 9 000,- |
| c) SO 351 | 22 000,- |
| d) SO 400 | 27 500,- |
| e) SO 500 | 45 000,- |
| f) <u>Koordinace 15% (zaokr.)</u> | <u>15 525,-</u> |
| Cellkem | 202 225,- Kč |

$$130 \text{ hod.} \times 520,- = 67\,600,- \text{ Kč}$$

tel./fax:
e-mail:
Zapsána v OR u Krajského soudu
v Ústí n. Lab., odd. C, vložka 19271

IČ: 25 45 89 90
DIČ: CZ25458990
č.ú.



Cena celkem bez DPH	339 825,- Kč
DPH 21%	71 363,- Kč
Cena celkem včetně DPH	411 188,- Kč

Termín

DUR vč. přeložek	09/2018
IČ ÚR podání žádosti	02/2019

Pozn.:

- v ceně nejsou zahrnuty poplatky za vyjádření správců sítí
- v ceně nejsou zahrnuty poplatky za vydání UR

jednatel

Projektová kancelář



V Horkách 101/1, 460 07 Liberec 9
tel./fax:
IČ: 25 45 89 90 • DIČ: CZ25458990

Projektová kancelář VANER s.r.o.
V Horkách 101/1
460 07 LIBEREC 9
info: www.vaner.cz

tel./fax:
e-mail:
Zapsána v OR u Krajského soudu
v Ústí n. Lab., odd. C, vložka 19271

IČ: 25 45 89 90
DIČ: CZ25458990
č.ú.

OCENĚNÝ SOUPIS					
Rumburk, most ev.č. M-16 ul. Sukova	Kč/hod=	520			příloha č. 1
DUR, IČ UR					
Popis činnosti	hod			Kč	
Podklady a ostatní náklady				70 000	
ověření inženýrských sítí				6 000	
inženýrskogeologický průzkum				56 000	
projednání				8000	
DUR Most ev.č. M-16				202 225	
Společné části dokumentace					
A Průvodní zpráva					
31 Přehledná situace					
32 Koordinační situace stavby					
35 Dopravní opatření					
36 Plán kontrolních prohlídek stavby					
C1 SO 201 Most ev.č.16	160			83 200	
Technická zpráva					
Půdorys - stávající i nový stav					
Podélný řez - stávající i nový stav					
Příčný řez - stávající i nový stav					
Tvar spodní stavby					
Tvar nosné konstrukce					
Detaily					
Předběžný statický výpočet mostu					
Výkaz výměr + oceněný rozpočet					
Přeložky					
SO 301 přeložka vodovodu				9 000	
SO 351 provizorní a definitivní teplovod				22 000	
SO 400 provizorní + definitivní přeložka NN, VO				27 500	
SO 500 plyn NTL + STL				45 000	
koordinace přeložek 15%				15 525	
E1 Zásady organizace výstavby					
E2 Plán BOZP					
E1 Doklady - vyjádření IS					
Inženýrská činnost pro UR	130			67 600	
Cena celkem bez DPH v Kč				339 825	
DPH 21 %				71 363	
Cena celkem včetně DPH v Kč				411 188	



Město Rumburk
Ing. Dagmar Mertlová
Třída 9.května 1366/48
408 01 Rumburk

Naše značka
2018/71

Zakázkové číslo

Vyřizuje

V Liberci, dne
21. 5. 2018

Věc: Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení

„Most ev.č. M-16 ul. Sukova, Rumburk“

Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby, výkon inženýrské činnosti pro stavební povolení včetně přeložek inženýrských sítí a výkon autorského dozoru po dobu stavby.

1) Předprojektová příprava

- tachymetrické zaměření (hotovo ze ST) 0,-
- projednání 8 000,-
- celkem 8 000,- Kč

2) Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby (DSP, PDPS)

Odhad stavebních nákladů SN
 $13,70 \times 20,0 \times 50\,000 = 13,7 \text{ mil.}$

- rozsah DSP, PDPS viz příloha

a) SO 201 Most
 $210 \text{ hod.} \times 520,- = 109\,200,-$

Přeložky

- b) SO 300 25 000,-
- c) SO 351 45 000,-
- d) SO 400 42 000,-
- e) SO 500 22 000,-
- f) Koordinace 15% 20 100,-
- Celkem 263 300,- Kč**

3) Inženýrská činnost pro územní rozhodnutí

$130 \text{ hod.} \times 520,- = 67\,600,- \text{ Kč}$

Projektová kancelář VANER s.r.o.
V Horkách 101/1
460 07 LIBEREC 9
info: www.vaner.cz

tel./fax:
e-mail: :
Zapsána v OR u Krajského soudu
v Ústí n. Lab., odd. C, vložka 19271

IČ: 25 45 89 90
DIČ: CZ25458990
č.ú.:



4) Autorský dozor

Výkon AD odborný odhad 1x za 14 dnů, po dobu 10 měsíců (tzn. 20 výjezdů AD)

hodinová sazba	520,- Kč
jízdné	10,- Kč/km

150 km x 10,- =	1 500,- Kč
8 hod. x 520,- =	4 160,- Kč
1 výjezd	5 660,- Kč

5 660,- x 20 = 113 200,- Kč

Výkony autorského dozoru budou protokolárně vedeny na základě skutečně vykonaných AD.

Cena celkem bez DPH	452 100,- Kč
DPH 21%	94 941,- Kč
Cena celkem včetně DPH	547 041,- Kč

Termín:

DSP, PDPS 04/2019

IČ SP podání žádosti o SP 06/2019

jednatel

Pozn.:

- v ceně nejsou zahrnuty poplatky za vydání SP

Projektová kancelář

VANER s.r.o.

V Horkách 101/1, 460 07 Liberec 9

tel./fax:

IČ: 25 45 89 90 • DIČ: CZ25458990

Projektová kancelář VANER s.r.o.
V Horkách 101/1
460 07 LIBEREC 9
info: www.vaner.cz

tel./fax:
e-mail:
Zapsána v OR u Krajského soudu
v Ústí n. Lab., odd. C, vložka 19271

IČ: 25 45 89 90
DIČ: CZ25458990
č.ú.

OCENĚNÝ SOUPIS				příloha č. 2
Rumburk, most ev.č. M-16 ul. Sukova	Kč/hod= 520			
DSP, PDPS, IČ SP, AD				
Popis činnosti	hod		Kč	
Podklady a ostatní náklady			8 000	
projednání				
DSP, PDPS Most ev.č. M-16			263 300	
Společné části dokumentace				
A Průvodní zpráva				
B1 Přehledná situace				
B2 Koordinační situace stavby				
B5 Dopravní opatření				
B6 Plán kontrolních prohlídek stavby				
C1 SO 201 Most ev.č.16	210		109 200	
Technická zpráva				
Půdorys - stávající i nový stav				
Podélný řez - stávající i nový stav				
Příčný řez - stávající i nový stav				
Tvar spodní stavby				
Tvar nosné konstrukce				
Detaily				
Statický výpočet				
Výkaz výměr + oceněný rozpočet				
Přeložky				
SO 301 přeložka vodovodu			25 000	
SO 351 provizorní a definitivní přeložka teplovodu			45 000	
SO 401 provizorní přeložka VO			10 000	
SO 402 definitivní přeložka VO			9 500	
SO 403 provizorní přeložka NN			10 500	
SO 404 definitivní přeložka NN			12 000	
SO 500 plyn NTL + STL			22 000	
koordinace přeložek 15%			20 100	
E1 Zásady organizace výstavby				
E2 Plán BOZP				
F1 Doklady - vyjádření IS				
inženýrská činnost pro SP	130		67 600	
Autorský dozor	1 návštěva	5 660		
	20	5 660	113 200	
Cena celkem bez DPH v Kč			452 100	
DPH 21 %			94 941	
Cena celkem včetně DPH v Kč			547 041	